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TURVEIER TIL ALLE GRENDER - KOMMUNAL FINANSIERING 
 
Som kjent arbeider Ørland Kultursenter med å etablere turveier som knytter alle deler av 
kommunen sammen med Austråttlandskapet, Ørlands nye store friluftsområde. 
 
Første etappe i dette arbeidet startet i 2014 med opparbeidelse av turveien Balsnes – Rusaset 
Austrått. Denne er nå snart ferdig. Miljøverndirektoratet har som kjent gitt kr. 2.442.000,- til 
dette prosjektet.  
 
Som neste etappe foreslår Ørland Kultursenter å etablere turveiene Ottersbo – Opphaug – 
Uthaug og Ottersbo – Brekstad – Hovde. Disse turveiene foreslås etablert delvis på etablerte 
veier og delvis i nye traseer. Traseene framgår på vedlagte kart. 
 
Kostnadene for å realisere disse turveiene er beregnet til ca 6,5 mill. kr.  
 
I forbindelse med budsjettprosessen høsten 2015 orienterte vi politikerne om dette prosjektet. 
Vi foreslo en finansiering med 50 % på kommunen og 50 % som tilskudd ved igjen å søke 
Miljødirektoratet. Dette fikk vi positiv tilbakemelding på. Kommunens andel kunne ses i 
sammenheng med de bevilgninger kommunestyret har satt av til å utvikle grendesentrene i 
kommunen. 
 
På nyåret hadde vi møte med grunneierne som berøres av traseene. Alle som var til stede var 
positive. 
 
Vi har nå søkt Miljødirektoratet om tilskudd til prosjektet. Søknaden skal gå via 
fylkeskommunen. Den 4. mars skal det være et møte om saken der også Miljødirektoratet vil 
delta. Fra oss vil rådmannen og vi fra kultursenteret delta. 
 
 
 
 
 



Ørland Kultursenter ber nå kommunen om kr. 3.000.000,- for å dekke sin andel i en 
finansieringssits som beskrevet ovenfor. 
 
 
 
Med hilsen 
Jarle O. Krangsås 
Dette er et elektronisk godkjent dokument og har derfor ingen signatur. 
 
 
 
 
 

Vedlegg: 
1 Turvei til alle grender 
2 Turvei Ottersbo - Opphaug - Uthaug 
3 Turvei Ottersbo - Brekstad - Hovde 
4 Kostnadsoverslag Ottersbo - Opphaug - Uthaug 
5 Kostnadsoverslag Ottersbo - Brekstad - Hovde 

 


